РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
Четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
от  21.01.2022                                                                                          № 241
д. Зайцевы

	О внесении изменений в решение Зайцевской  сельской Думы Котельничского района Кировской области от 17.12.2021 № 235 «О бюджете муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 На основании статьи 25 Устава муниципального образования  Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Зайцевской сельской Думы  от 20.03.2020 № 159, Зайцевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
Внести в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 17.12.2021 № 235 «О бюджете муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.    	          1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики   бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области (далее – бюджет сельского поселения) на 2022 год:
         1) общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме 3217,256 тыс. рублей;
          2) общий объем расходов  бюджета сельского поселения в сумме 3667,110 тыс. рублей;
          3) дефицит бюджета сельского поселения  в сумме 449,854 тыс. рублей.
         2. Подпункт 8.1 пункта 8 утвердить в новой редакции: «на 2022 год в сумме 14,172 тыс. рублей согласно приложению 17 к настоящему Решению;».
         3. Подпункт 8.2 пункта 8 утвердить в новой редакции: «на 2023 год в сумме 14,172 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 14,172 тыс. рублей согласно приложению 18 к настоящему Решению.».
         4. Приложения   3,4,5,6,7,10 утвердить в новой редакции. Прилагаются.
        5. Настоящее Решение вступает в силу с 21 января 2022 года.
 6. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Зайцевской сельской Думы

              Н.А. Опарина

	Глава Зайцевского сельского поселения

              Л.В. Валова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                      Л.В. Валова

РАЗОСЛАТЬ: в дело, бухгалтерию